
"Fərdi məlumatların informasiya sisteminin dövlət qeydiyyatı ləğv edildikdə, həmin 
informasiya sistemində olan məlumatların məhv edilməsi Qaydası"nın təsdiq edilməsi 

barədə 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 
 

№ 238 
 

Bakı şəhəri, 17 dekabr 2010-cu il 
"Fərdi məlumatların informasiya sisteminin dövlət qeydiyyatı ləğv edildikdə, həmin 

informasiya sistemində olan məlumatların məhv edilməsi Qaydası"nın təsdiq edilməsi 
barədə 

 
 "Fərdi məlumatlar haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə" 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2010-cu il 4 iyun tarixli 275 nömrəli Fərmanının 2.2-ci 
bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR: 
1. "Fərdi məlumatların informasiya sisteminin dövlət qeydiyyatı ləğv edildikdə, həmin informasiya 
sistemində olan məlumatların məhv edilməsi Qaydası" təsdiq edilsin (əlavə olunur). 
2. Bu qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 
 
 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri  A.Rasi-zadə 
  
 


